
Objednávka č. OV-187/2018

Datum vystavení dokladu: 5.9.2018

Strana č. 1

ČESKOMORAVSKÁ Dodavatel:
ZÁRUČNI A ROZVOIOVÁ
BANKA, a.s. AEC a.s.

Veveří 2581/102 IČ: 26236176

616 00 Brno-Žabovřesky D|Č:CZ26236176

Objednatel: Adresát.

AEC a.s.Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Jeruzalémská 964/4
Olbrachtova 9

110 00 Praha 1 140 oo Praha 4

IČ: 44848943 i_
DIČ: CZ44848943 Ceská republika

Zápis v OR: Městského soudu v Praze, B 1329

Peněžní ústav: ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha 1

Číslo účtu: 0222001308/4300

Předmět objednávky:

Poznámky k objednávce:
Příloha č.1 obsahuje informace, které společnost AEC a.s. považuje za své obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník a jako taková nebude Příloha č.1 prostřednictvím registru smluv uveřejněna.

Objednávku zasíláme s odkládací podmínkou, kterou je uzavření Dohody o ochraně důvěrných infonnací oběma smluvními stranami, která

je v Příloze č.2 této objednávky.

Cena za jedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkem

Položka Množství lj. v CZK bez DPH bez DPH DPH DPH s DPH

Penetrační test doménové pracovni stanice dle Vaší nabídky ze dne 30.7.2018, 98 000,00 21% 20 580,00

118 580,00 která je Přílohou č.1 této objednávky.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouvąvčetně přiloh a veškerých jejích případných budoucích dodatků bude uveřejněna V souladu se zákonem

o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Ceskomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této

smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší, než 14 dni od data

jejího odeslání.

Datum dodání: 30.9.2018 Vyřizuje: Vyřizuje~lT-infrastr. a provoz

Místo/způsob dodání: Kontakt: Miroslav Hybner

Cena objednávky: 98 000,00 CZK bez DPH

118 580,00 CZK vč. DPH

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Podpis oprávněné osoby dodaűm
Jméno: Martin Milosavljevié Jméno: lng. Tomáš Strýček Asc as, a

.
›

.
, ~ - Vr: &quot;2531/102-51500 s

Funkce. ředitel odboru Funkce. Statutární reditel . Vfl&#39;236176_D„._: CZ2652216276
_

Datum podpisu: 12.9.2018 11:31 ro
,

› .1115›\~.&#39;~=~:w\v .aec.cZ

Ř--s :-ší
Razítko a podpis


		2018-10-09T12:24:37+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




